[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» декабря 2012 года                                                            № 39

Об установлении границ

территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от14.11.2012 года № 38  «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», рассмотрев обращение инициативной группы граждан об установлении границ территориального общественного самоуправления в деревне Болтутино, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:

1) территория  д.Болтутино Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области согласно приложению.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района района Смоленской области                               О.П.Антипова

Приложение

к решению Совета депутатов Болтутинского сельского поселения  Глинковского района

Смоленской области

от 14.12.2012г. № 39

Границы территориального общественного самоуправления «Селяночка»  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

осуществляются в границах д.Болтутино по улицам: Центральная, Гордчанская, Заречная, Молодежная, Полевая,Энергетиков, Промышленная

(прилагается схема)